豊橋市中小企業近代化奨励金交付申請書   年  月  日      豊橋市長        様                               申請人                                所 在 地                                 団 体 名                                 代 表 者 名                                                   事務担当者                                 連 絡 電 話      豊橋市中小企業近代化奨励条例第３条の規定による奨励金の交付を受けたいので、同条例第６条の規定に基づき関係書類

を添えて申請します。      １ 奨励措置を受けようとする理由

    ２ 届出団体の所在地、名称         所在地         名 称      ３ 事業計画書       （１） 事業名       （２） 事業目的       （３） 事業実施場所       （４） 事業計画の具体的内容       （５） 事業実施による影響       （６） 収支予算書